
RIUNIONE REGIONALE INDOOR A/J/P/S M/F OPEN

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI 05/02 - 17:49 

60 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 901

2 3 2 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.89 882

3 4 61 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.94 867

4 2 22 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 836

5 6 53 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.09 821

6 1 36 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.11 815

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.06 830

2 1 15 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.10 818

3 4 14 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.11 815

4 3 8 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.18 794

5 2 50 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

6 5 76 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.31 755

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 809

2 1 51 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

3 5 66 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.29 761

4 4 7 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34 747

5 6 33 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.35 744

6 3 68 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.38 735

2 5 48 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.45 715

3 2 18 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.52 695

4 6 27 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.54 690

5 3 4 MOLINAI Matilde 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.55 687

6 1 62 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.60 673

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 CACCAVALE Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.45 715

2 3 28 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.53 692

3 4 63 PORRO Giulia Maria 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.54 690

4 5 54 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.54 690

5 1 23 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.64 662

6 6 34 MINOTTI Gaia 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.64 662

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 715

2 2 47 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 8.53 692

3 5 43 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

4 3 6 ARZUFFI Michela 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.58 678

5 6 67 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.68 651

6 1 55 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.68 651

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 8.48 706

2 1 11 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.65 659

3 3 5 GALBIATI Elena 2000 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 640

4 2 69 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.83 610

5 6 45 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.87 600

6 5 42 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.93 584

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 1 MARINO Chiara 2001 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.77 626
2 1 21 VENUTA Silvia 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.82 613

3 3 41 CELESTE Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.00 566

4 4 52 MONGA Francesca 2000 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.00 566

5 6 64 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 9.02 561

6 5 49 SOMAINI Gaia 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.13 533

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 REBOLDI Nicole 1999 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.84 608

2 4 17 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 546

3 2 25 PAOLANTONIO Giulia 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.10 541

4 1 56 BAGGIO Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.12 536

5 5 59 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 496

6 57 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ

Reg. 162.6

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 PIVA Mariafrancesca 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.05 553

2 4 19 GRIMOLDI Noemi 2001 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.21 513

3 5 12 FACCHETTI Martina 1999 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.29 494

4 2 13 GERARDINI Marta 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.36 477

5 1 30 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 9.67 406

6 6 65 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.73 393

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.21 785

2 1 35 ROMANO Rachele 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

3 5 37 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.71 643

4 2 75 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 9.10 541

5 4 38 FANTINI Serena 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.35 480

6 3 71 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 454

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 MELI Carlotta 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.62 667

2 1 40 BERTINI Giulia Gaia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.77 626

3 4 58 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.95 579

4 6 150 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.03 558

5 2 70 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.18 521

6 3 44 CRACCO Camilla Anna 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.18 521

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 15:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 MISTRORIGO Candida 1997 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.32 752

2 2 31 COLOMBO Francesca Pia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.46 712

3 3 74 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 8.68 651

4 1 29 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.71 643

5 5 20 ALIVERTI Camilla 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 9.47 451

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 901

2 3 2 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.89 882

3 4 61 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.94 867

4 2 22 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 836

5 6 73 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.06 830

6 6 53 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.09 821

7 1 15 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.10 818

8 4 14 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.11 815

8 1 36 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.11 815

10 2 60 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.13 809

11 3 8 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.18 794

12 6 24 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.21 785

13 1 51 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

14 5 66 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.29 761

15 2 50 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

16 5 76 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.31 755

17 4 32 MISTRORIGO Candida 1997 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.32 752

18 4 7 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34 747

19 6 33 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.35 744

20 3 68 LUCCHETTA Elisa 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.35 744

21 4 26 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.38 735



22 1 35 ROMANO Rachele 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

23 2 46 CACCAVALE Giulia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.45 715

23 5 48 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.45 715

23 4 16 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.45 715

26 2 31 COLOMBO Francesca Pia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.46 712

27 4 72 EL MALLOUKI Imen 2001 AF VA750 CARDATLETICA 8.48 706

28 2 18 BOATENG Paola 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.52 695

29 3 28 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.53 692

29 2 47 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 8.53 692

31 6 27 LECCHI Alessia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.54 690

31 4 63 PORRO Giulia Maria 1997 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.54 690

33 5 54 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.54 690

34 5 43 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

34 3 4 MOLINAI Matilde 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.55 687

36 3 6 ARZUFFI Michela 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.58 678

37 1 62 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.60 673

38 5 39 MELI Carlotta 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.62 667

39 1 23 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.64 662

40 6 34 MINOTTI Gaia 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.64 662

41 1 11 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.65 659

42 3 74 ASPESI Elena 2000 AF VA750 CARDATLETICA 8.68 651

42 6 67 IRACI Sabrina 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.68 651

44 1 55 LIGAS Laura 2001 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.68 651

45 1 29 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.71 643

45 5 37 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.71 643

47 3 5 GALBIATI Elena 2000 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 640

48 1 40 BERTINI Giulia Gaia 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.77 626

48 2 1 MARINO Chiara 2001 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.77 626

50 1 21 VENUTA Silvia 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.82 613

51 2 69 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 8.83 610

52 3 9 REBOLDI Nicole 1999 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.84 608

53 6 45 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.87 600

54 5 42 BARBARIOLI Alice 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.93 584

55 4 58 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.95 579

56 3 41 CELESTE Giulia 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.00 566

57 4 52 MONGA Francesca 2000 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.00 566

58 6 64 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 JF VA129 POL. OLONIA 9.02 561

59 6 150 CELLA Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.03 558

60 3 10 PIVA Mariafrancesca 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.05 553

61 4 17 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 546

62 2 75 DADO Carolina 2001 AF VA750 CARDATLETICA 9.10 541

62 2 25 PAOLANTONIO Giulia 2001 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.10 541

64 1 56 BAGGIO Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.12 536

65 5 49 SOMAINI Gaia 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.13 533

66 2 70 CIOTTI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.18 521

67 3 44 CRACCO Camilla Anna 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.18 521

68 4 19 GRIMOLDI Noemi 2001 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.21 513

69 5 59 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 9.28 496

70 5 12 FACCHETTI Martina 1999 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.29 494

71 4 38 FANTINI Serena 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.35 480

72 2 13 GERARDINI Marta 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.36 477

73 3 71 INGUI' Giorgia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 454

74 5 20 ALIVERTI Camilla 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 9.47 451

75 1 30 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 9.67 406

76 6 65 SOZZI Federica 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.73 393

6 57 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Squ

60 piani Donne Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.19 791

2 4 16 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

3 2 18 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.28 764

4 5 11 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.29 761

5 1 9 MISTRORIGO Candida 1997 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.29 761

6 6 3 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32 752

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.09 821

2 4 10 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.09 821



3 6 8 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.12 812
4 3 6 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14 806

5 5 5 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17 797

6 1 4 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.20 788

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.80 911

2 4 1 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.81 907

3 5 15 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 854

4 2 7 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.06 830

5 1 17 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.08 824

6 6 13 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.17 797

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.80 911

2 4 1 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 7.81 907

3 5 15 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 854

4 2 7 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.06 830

5 1 17 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.08 824

6 2 14 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.09 821

7 4 10 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 8.09 821

8 6 8 CESANA Daniela 1982 SF35 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.12 812

9 3 6 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14 806

10 5 5 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.17 797

10 6 13 GUIMARAES Jocelyne 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.17 797

12 3 12 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.19 791

13 1 4 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.20 788

14 4 16 SASSI Eleonora 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

15 2 18 CAMATTARI Federica 2001 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.28 764

16 5 11 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.29 761

17 1 9 MISTRORIGO Candida 1997 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.29 761

18 6 3 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32 752

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.52 692

1°: 11.30 2°: 11.45 3°: 11.39 4°: 11.49 5°: 11.52 6°: 11.48

2 4 RIVA Francesca 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.20 646

1°: 10.69 2°: 10.93 3°: 10.64 4°: X 5°: 11.20 6°: 10.71

3 7 VAILATI Amina 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.18 643

1°: X 2°: X 3°: 10.89 4°: 11.18 5°: X 6°: X

4 2 ZANETTA Giulia 1996 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 10.80 588

1°: X 2°: X 3°: 10.53 4°: 10.80 5°: 10.68 6°: 10.61

5 6 DIOP Ndeye Diarra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.78 585

1°: 10.76 2°: 10.70 3°: X 4°: 10.30 5°: 10.35 6°: 10.78

6 12 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.66 567

1°: 10.47 2°: 10.50 3°: X 4°: 10.66 5°: X 6°: X

7 10 ODOARDI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.44 535

1°: X 2°: 10.18 3°: X 4°: X 5°: 10.44 6°: X

8 11 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.28 511

1°: X 2°: 10.16 3°: 10.28 4°: X 5°: 9.90 6°: 10.03

9 8 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.17 495

1°: X 2°: 10.11 3°: 10.17

10 5 BERTOCCHI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.05 477

1°: 9.74 2°: 9.51 3°: 10.05

11 16 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 10.02 472

1°: 10.02 2°: X 3°: X

12 15 PEVERELLI Elena 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.92 457

1°: 9.80 2°: 9.36 3°: 9.92

13 3 MOGLIA Michela 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.87 450

1°: 9.58 2°: 9.74 3°: 9.87

14 1 PANAGINI Letizia 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.59 407

1°: X 2°: 9.59 3°: 9.20

15 13 PARRINO Ela 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.36 372

1°: 7.41 2°: 8.65 3°: 9.36

16 9 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.86 295

1°: 8.75 2°: 8.86 3°: X



60 piani Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.14 833

2 4 43 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

3 2 38 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.23 802

4 6 68 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.25 796

5 1 108 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.30 779

6 5 32 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.32 772

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.26 792

2 4 18 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.33 769

3 1 16 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.39 749

4 5 24 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.40 745

5 2 94 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO391 G.S. CHIURO 7.46 726

6 117 LANDOLINA Giuseppe 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE Squ

Reg. 162.6

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 113 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.40 745

2 4 89 LESSIA Giovanni Franco 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41 742

3 6 97 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

4 5 15 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

5 3 112 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 7.48 719

6 2 27 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.35 762

2 1 22 PIVA Pietro 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49 716

3 3 64 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.50 713

4 2 14 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.57 690

5 5 31 CATTANEO Elia 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.59 684

6 6 72 BIANCHESSI Tommaso 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.61 678

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.46 726

2 4 104 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 7.52 706

3 2 25 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.52 706

4 6 33 MAGNI Michele 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.57 690

5 1 17 POMA Steven 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.82 613

5 101 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48 719

2 1 51 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.53 703

3 4 67 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.56 694

4 6 30 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.59 684

5 3 9 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

6 2 81 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.70 650

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 LA FOSCA Alessandro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.60 681

2 2 20 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.65 665

3 6 70 NORO Gioele 1999 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.74 637

4 3 105 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.75 634

5 4 19 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.76 631

6 1 73 TESTA Alberto 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.79 622

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 SESTI Luca 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.63 671

2 5 98 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.70 650

3 3 29 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643

4 4 35 ROCCHI Saverio 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643
5 6 3 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.85 604



6 1 45 BECCHI Alessandro 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.01 557

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 ROSSETTI Marco 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.76 631

2 4 77 SARTORI Vireak 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.79 622

3 1 36 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.83 610

4 2 60 ROTUNNO Alain 1999 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.84 607

5 5 75 SALVETTI Giovanni 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 595

6 6 114 ROSITO Edoardo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 583

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 80 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.75 634

2 1 34 ERRICO Massimo 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.82 613

3 4 54 MAMBRETTI Luca 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 601

4 6 76 CORRENTE Alessandro Car 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.89 592

5 5 7 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.91 586

6 3 28 BOGANI Giulio 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.02 554

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 NEGRETTI Leonardo 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 643

2 3 6 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.90 589

3 2 83 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.97 568

4 1 62 FABIO Luca Salvatore 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 554

5 5 65 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.04 548

6 6 90 PENNECCHI Alberto 1992 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.60 398

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 580

2 6 8 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.95 574

3 3 110 ROMA Jacopo 2001 AM VA750 CARDATLETICA 7.97 568

4 5 100 SAIBENE Giosue' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 8.04 548

5 4 4 VALSESIA Marco 1992 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.11 528

6 1 48 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.15 517

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 POZZI Gabriele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.09 534

2 4 63 BOTTARI Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.30 476

3 1 102 ALBERIO Luca 2001 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.33 468

4 5 55 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.43 441

5 2 109 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 391

6 6 47 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.64 388

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99 NINZOLI Andrea 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.03 551

2 2 53 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.25 489

3 5 59 DE MARTINI Tommaso 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.38 454

4 3 85 GALBIATI Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.45 436

5 1 11 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.14 274

6 6 69 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.16 270

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 121 BALDASSARRE Giovanni 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.59 684

2 2 58 SEDITA Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.92 583

3 5 120 PIZZI Federico 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 548

4 1 95 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.01 302

5 3 2 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.11 280

6 4 37 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.70 168

Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 86 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.60 681

2 2 88 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.62 675

3 5 82 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.88 595

4 6 115 IOVINE Alessio 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 565

5 4 50 SEVESO Gianluca 1999 JM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.21 500

6 3 103 VOLONTERI Matteo 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.27 484

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:53  



Serie 17
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 NIZIOLEK Christopher 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.59 684

2 3 92 AUGELLO Davide Pio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92 583

3 5 1 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.98 565

4 4 119 ALVARADO RODRIGUEZ Elio 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.01 557

5 1 10 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.38 454

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.57 690

2 1 78 PASTERIS Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

3 2 41 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.87 598

4 4 49 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.93 580

5 5 116 ORSINI Francesco 1989 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.32 470

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 74 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.43 736

2 1 56 BERTOCCHI Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.70 650

3 6 201 TOMASONI Gianmarco 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.86 601

4 5 13 ZAFFARONI Riccardo 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.96 571

5 3 52 LANTERI Alessandro 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.14 520

6 4 61 TRONI Giacomo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.87 333

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.50 713

2 5 42 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.53 703

3 3 66 BERARDI Matteo 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.76 631

4 2 57 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.84 607

5 1 46 DINI Paolo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.04 548

6 6 200 GAVINELLI Andrea 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.22 498

Serie 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.59 684

2 1 40 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.93 580

3 3 84 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.10 531

4 5 12 SCHINO Matteo 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.19 506

5 2 107 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.27 484

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.14 833

2 4 43 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.19 816

3 2 38 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.23 802

4 6 68 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.25 796

5 3 93 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.26 792

6 1 108 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.30 779

7 5 32 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.32 772

8 4 18 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.33 769

9 4 21 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.35 762

10 1 16 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.39 749

11 1 113 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.40 745

11 5 24 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.40 745

13 4 89 LESSIA Giovanni Franco 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.41 742

14 2 74 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.43 736

15 6 97 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

16 2 94 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO391 G.S. CHIURO 7.46 726

16 3 87 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.46 726

16 5 15 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

19 5 44 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48 719

19 3 112 VETTORI Simone 1999 JM VA129 POL. OLONIA 7.48 719

21 1 22 PIVA Pietro 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49 716

22 4 96 BERNASCONI Riccardo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.50 713

22 3 64 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.50 713

24 4 104 DE BERNARDI Nicolo' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 7.52 706

25 2 25 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.52 706

26 2 27 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

26 1 51 CRISTALLO Andrea 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.53 703

26 5 42 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.53 703

29 4 67 TOMINETTI Carlo 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.56 694

30 2 14 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.57 690



30 3 39 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.57 690
30 6 33 MAGNI Michele 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.57 690

33 6 30 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.59 684

33 5 31 CATTANEO Elia 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.59 684

33 2 79 NIZIOLEK Christopher 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.59 684

33 4 106 MARTINELLI Gabriele 1999 JM VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.59 684

33 6 121 BALDASSARRE Giovanni 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.59 684

38 5 91 LA FOSCA Alessandro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.60 681

38 1 86 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.60 681

40 6 72 BIANCHESSI Tommaso 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.61 678

41 3 9 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

41 2 88 ASSANDRI Stefano 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.62 675

43 2 23 SESTI Luca 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.63 671

44 2 20 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.65 665

45 1 78 PASTERIS Marco 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

46 2 81 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.70 650

46 5 98 CALVINO Mattia 1994 SM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.70 650

46 1 56 BERTOCCHI Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.70 650

49 3 29 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643

49 4 111 NEGRETTI Leonardo 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.72 643

51 4 35 ROCCHI Saverio 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.72 643

52 6 70 NORO Gioele 1999 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.74 637

53 2 80 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.75 634

53 3 105 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.75 634

55 3 66 BERARDI Matteo 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.76 631

55 3 26 ROSSETTI Marco 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.76 631

55 4 19 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.76 631

58 1 73 TESTA Alberto 2001 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.79 622

58 4 77 SARTORI Vireak 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.79 622

60 1 17 POMA Steven 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.82 613

60 1 34 ERRICO Massimo 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.82 613

62 1 36 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.83 610

63 2 60 ROTUNNO Alain 1999 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.84 607

63 2 57 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.84 607

65 6 3 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.85 604

66 6 201 TOMASONI Gianmarco 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.86 601

66 4 54 MAMBRETTI Luca 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 601

68 2 41 MERRONE Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.87 598

69 5 75 SALVETTI Giovanni 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88 595

69 5 82 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.88 595

71 6 76 CORRENTE Alessandro Car 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.89 592

72 3 6 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.90 589

73 5 7 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.91 586

74 2 58 SEDITA Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.92 583

74 3 92 AUGELLO Davide Pio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.92 583

74 6 114 ROSITO Edoardo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.92 583

77 2 71 BELTRAMETTI Samuele 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.93 580

77 4 49 PROSPERI Marcello 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.93 580

77 1 40 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.93 580

80 6 8 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.95 574

81 5 13 ZAFFARONI Riccardo 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.96 571

82 2 83 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.97 568

82 3 110 ROMA Jacopo 2001 AM VA750 CARDATLETICA 7.97 568

84 5 1 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.98 565

84 6 115 IOVINE Alessio 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98 565

86 4 119 ALVARADO RODRIGUEZ Elio 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.01 557

86 1 45 BECCHI Alessandro 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.01 557

88 1 62 FABIO Luca Salvatore 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 554

88 3 28 BOGANI Giulio 1999 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.02 554

90 4 99 NINZOLI Andrea 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.03 551

91 5 120 PIZZI Federico 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 548

91 1 46 DINI Paolo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 8.04 548

91 5 100 SAIBENE Giosue' 1999 JM VA129 POL. OLONIA 8.04 548

91 5 65 SELLI Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.04 548

95 3 118 POZZI Gabriele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.09 534

96 3 84 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.10 531

97 4 4 VALSESIA Marco 1992 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.11 528

98 3 52 LANTERI Alessandro 1997 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.14 520

99 1 48 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.15 517

100 5 12 SCHINO Matteo 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.19 506

101 4 50 SEVESO Gianluca 1999 JM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.21 500

102 6 200 GAVINELLI Andrea 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 8.22 498

103 2 53 CAPUTO Samuele 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.25 489

104 3 103 VOLONTERI Matteo 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.27 484



104 2 107 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.27 484
106 4 63 BOTTARI Stefano 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.30 476

107 5 116 ORSINI Francesco 1989 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.32 470

108 1 102 ALBERIO Luca 2001 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.33 468

109 1 10 MALVICINI Massimo 1957 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.38 454

109 5 59 DE MARTINI Tommaso 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.38 454

111 5 55 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.43 441

112 3 85 GALBIATI Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.45 436

113 6 90 PENNECCHI Alberto 1992 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.60 398

114 2 109 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 391

115 6 47 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.64 388

116 4 61 TRONI Giacomo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.87 333

117 1 95 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.01 302

118 3 2 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.11 280

119 1 11 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.14 274

120 6 69 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.16 270

121 4 37 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.70 168

6 117 LANDOLINA Giuseppe 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE Squ

5 101 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit

60 piani Uomini Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO391 G.S. CHIURO 7.34 765

2 3 13 LESSIA Giovanni Franco 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.36 759

3 5 16 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

4 2 12 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.40 745

5 1 2 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

4 11 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.31 775

2 5 5 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.31 775

3 2 3 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.34 765

4 4 4 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.35 762

5 1 6 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.35 762

6 18 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE NP

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.14 833

2 4 9 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.15 830

3 5 8 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.20 813

4 6 17 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.25 796

5 1 14 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.29 782

6 2 10 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.30 779

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.14 833

2 4 9 MUNERATO Alberto 1994 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.15 830

3 5 8 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.20 813

4 6 17 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.25 796

5 1 14 AFUYE Victorio Oluwatos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.29 782

6 2 10 PAGANINI Hanumantha 2000 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.30 779

7 3 7 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.31 775

8 5 5 D'AMICO Davide 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.31 775

9 2 3 DOLCI Mose 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.34 765

9 6 15 GABRIELLI Stefano 2000 AM SO391 G.S. CHIURO 7.34 765

11 4 4 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 7.35 762

12 1 6 ARRIGHI Davide 1998 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.35 762

13 3 13 LESSIA Giovanni Franco 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.36 759

14 5 16 SIMIONATO Gianluca 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

15 2 12 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.40 745

16 1 2 LOCATELLI Nicola 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.46 726

6 18 RUSSO Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE NP

4 11 PANARA Giulio 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI



Palazzetto dello Sport F.Dozio - 05 Febbraio 2017 Ora Inizio: 12:25 - Ora Fine: 13:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.35 707

1°: 13.17 2°: 13.35 3°: 12.82 4°: 13.14 5°: 12.47 6°: X

2 3 CIVATI Mauro 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.10 680

1°: X 2°: 12.77 3°: X 4°: 12.52 5°: 12.65 6°: 13.10

3 6 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.10 680

1°: 12.77 2°: 13.10 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 11.04

4 2 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.12 573

1°: 12.12 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: -

5 8 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.93 552

1°: 11.50 2°: 11.03 3°: 11.66 4°: 11.82 5°: 11.68 6°: 11.93

6 7 MARIANI Leonardo 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.92 551

1°: 11.92 2°: 11.47 3°: 11.78 4°: X 5°: X 6°: 11.66

7 4 TOSANA Martino 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.84 542

1°: X 2°: X 3°: 11.51 4°: 11.84 5°: X 6°: -

8 5 RAVASI Danilo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9.35 257

1°: 9.35 2°: 9.15 3°: 9.13 4°: - 5°: X 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


